de Refeições Adequadas Durante Atividades Institucionais e Eventos Promovidos Pela
Prefeitura, Fundos Municipais e Secretarias de Ipixuna do Pará/Pa;

Vencedor(es): HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA; CNPJ Nº
27.895.096/0001-50; com o valor total de R$ 325.185,00 (trezentos e vinte e cinco mil,
cento e oitenta e cinco reais); NATALIA BATISTA MOREIRA; CNPJ Nº 45.056.340/0001-72;
com o valor total de R$ 452.320,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e vinte;
reais). homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133; 10 de março de 2025.

Em 10 de março de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA Nº 5/2025-INEXIG

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 0005/2025-INEXIG
O ordenador de despesas da Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará - PA,

[...]

Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Em Gestão de Convênios, Projetos Técnicos
de Arquitetura e Captação de Recursos Para Obras Públicas, Objetivando Atender As
Necessidades da Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará; Proponente: Bioma Solucoes
Ambientais e Engenharia LTDA, CNPJ/MF Nº 58.280.204/0001-03; VALOR TOTAL: R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Ipixuna do Pará, 6 de março de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CARONA Nº A.2025-00020

O Município de IRITUIA/PA através da Pregoeira, torna público a retificação
do processo Licitatório do Tipo CARONA Nº A.2025-00020 realizada no dia

[...]

Contratação de Pessoa Jurídica Para Contratação de Serviços
Médicos, Destinados Á Atender As Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Municipio de Irituia/Pa. Por Meio de Adesão de Ata de nº030/2023, Atraves do
Pregão Eletronico de nº031-2023. Valor Total: R$ 11.709.958,92 (onze milhões,
setecentos e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois
centavos);

Leia-se: Contratação de Pessoa Jurídica Para Contratação de Serviços
Médicos, Destinados Á Atender As Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Municipio de Irituia/Pa. Por Meio de Adesão de Ata de nº030/2023, Atraves do
Pregão Eletronico de nº031-2023. Valor Total: R$ 8.150.702,64 (oito milhões, cento e
cinquenta mil, setecentos e dois reais e sessenta e quatro centavos).

Em 11 de março de 2025.
MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 1/2025-DL

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr.

[...]

Marituba/PA, em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE/FUNDO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CNPJ 11.805.784/0001-41. CONTRATADA: CASA SANTA
COMERCIO LTDA., CNPJ: 51.531.999/0001-36. VALOR GLOBAL: R$ 8.874,49 (Oito Mil
Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos). Vigência: O prazo de
vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato. Data de
assinatura: 28 de fevereiro de 2025. ORD. DE DESPESAS: RENATA PAMPLONA NOVAES DE
OLIVEIRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE.